PREIct.:,11~ MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

2,2,55o
"fW

Rua JOSé Bento Teixeira, n°45 - Centro - SP
Fone (0125) 77-1288 - fax 77-1183

-

CGC 45 	623/0901-4L

LEI N2 714 DE 25 DRJgRÇO PE 1996
"DECLARA O 28 DE OUTUBRO O DIA
De SERVIDOR YUNICIPAL "

NELSON RIBEIRO MENDES, Prefeito Municipal de São Jo-

sé do Barreiro, Est.:do de São Paulo, no uso de suas atribuiçies 1eiis o

P2 S.,=, que a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele

Prefeitura Municipal de São Jose do Barreiro, 25 de
Mar p de 1996,

NELSON RIBEIRO MENDES

Prefeito Municipal

Registrado neste Setor de Assistãncia Administrati

' 4  na data de sua publicação.

ANTONIO GONCAL ›tw •

-
Oheft-de-G-abineté,--